
Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis čempionatas (2017-01-20/01-22) 
Kauno Jaunalietuvių sporto organizacijos mokykla, Partizanų g. 180, Kaunas 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Ramūnas Danilevičius.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
LŠSS komandinis rekordas 1700 - 38X [Kaunas I] 2017-01-22 Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I SABATAITIS Vilius (1997) 572- 15X 1700- 38X 1

DARULIS Andrius (1987) 569- 13X

PAULIUKEVIČIUS Vidmantas (1975) 559- 10X

Vilnius I RADAJEV Igor (1985) 568- 11X 1697- 27X 2

STASIUKYNAS Rimantas (1973) 568- 9X

ŽILĖNAS Giedrius (1989) 561- 7X

Alytus I BICONAS Giedrius (1984) 567- 10X 1687- 31X 3

BILIUS Kęstutis (1987) 561- 7X

STANEVIČIUS Justinas (1994) 559- 14X

Alytus II JERMALAVIČIUS Artūras (1980) 563- 12X 1663- 28X 4

SODAITIS Domantas (1999) 550- 9X

MINGAILA Jonas (1998) 550- 7X

Kaunas II MICKUS Domas (1996) 556- 16X 1657- 34X 5

NEDZINSKAS Tautvydas (1997) 553- 5X

PUCILAUSKAS Gintautas (2000) 548- 13X

Raseiniai ŽEMAITIS Modestas (1989) 554- 14X 1650- 31X 6

ORŽEKAUSKAS Dovydas (1992) 549- 11X

AUŠRA Gediminas (1998) 547- 6X

Vilnius II PUPŠYS Aurimas (1999) 539- 6X 1583- 19X 7

BELEVIČ Karol (2002) 533- 9X

MACKONIS Justinas (2000) 511- 4X

Biržai KERŠINSKAS Tadas (1999) 543- 9X 1492- 16X 8

VADLUGA Rokas (2001) 475- 4X

ČETVERGAS Kornelijus (2002) 474- 3X

Kauno rajonas RAKAUSKAS Tomas (1995) 493- 6X 1418- 9X 9

JANKŪNAS Rokas (1996) 482- 2X

STRUMILA Matas (1999) 443- 1X

Trakų KKSC RYBAKOVAS Vladimiras (1962) 542- 8X 542- 8X 10



LŠSS rekordas 573 - 12X VOITIUKEVIČIUS Pavelas (1978)[Vilniaus SC] 2016-05-26 Pasaulio taurės etapas Miunchene 

REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

12 SABATAITIS Vilius (1997) Kaunas I 95 94 97 97 93 96- 15X 572 - 15X 1

2 DARULIS Andrius (1987) Kaunas I 92 93 95 94 98 97- 13X 569 - 13X 2

24 RADAJEV Igor (1985) Vilnius I 99 92 94 94 94 95- 11X 568 - 11X 3

13 STASIUKYNAS Rimantas (1973) Vilnius I 94 94 92 95 97 96- 9X 568 - 9X 4

4 BICONAS Giedrius (1984) Alytus I 92 93 94 97 97 94- 10X 567 - 10X 5

14 JERMALAVIČIUS Artūras (1980) Alytus II 91 93 96 94 95 94- 12X 563 - 12X 6

17 ŽILĖNAS Giedrius (1989) Vilnius I 93 93 95 92 94 94- 7X 561 - 7X 7

5 BILIUS Kęstutis (1987) Alytus I 88 91 98 96 96 92- 7X 561 - 7X 8

3 STANEVIČIUS Justinas (1994) Alytus I 93 91 93 95 94 93- 14X 559 - 14X 9

16 PAULIUKEVIČIUS Vidmantas (1975) Kaunas I 93 95 94 90 94 93- 10X 559 - 10X 10

19 MICKUS Domas (1996) Kaunas II 93 94 90 92 94 93- 16X 556 - 16X 11

15 ŽEMAITIS Modestas (1989) Raseiniai 92 94 90 95 90 93- 14X 554 - 14X 12

20 NEDZINSKAS Tautvydas (1997) Kaunas II 90 95 93 93 94 88- 5X 553 - 5X 13

10 SODAITIS Domantas (1999) Alytus II 91 90 89 91 94 95- 9X 550 - 9X 14

29 MINGAILA Jonas (1998) Alytus II 93 92 92 94 90 89- 7X 550 - 7X 15

23 ORŽEKAUSKAS Dovydas (1992) Raseiniai 95 91 87 93 91 92- 11X 549 - 11X 16

27 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) Kaunas II 89 95 90 91 91 92- 13X 548 - 13X 17

18 AUŠRA Gediminas (1998) Raseiniai 93 83 94 96 90 91- 6X 547 - 6X 18

7 KERŠINSKAS Tadas (1999) Biržai 89 93 91 91 89 90- 9X 543 - 9X 19

8 RYBAKOVAS Vladimiras (1962) Trakai 96 88 90 90 87 91- 8X 542 - 8X 20

26 PUPŠYS Aurimas (1999) Vilnius II 89 92 84 92 90 92- 6X 539 - 6X 21

22 BELEVIČ Karol (2002) Vilnius II 93 89 86 88 90 87- 9X 533 - 9X 22

21 MACKONIS Justinas (2000) Vilnius II 87 84 85 83 88 84- 4X 511 - 4X 23

25 RAKAUSKAS Tomas (1995) Kauno r. 77 85 81 77 89 84- 6X 493 - 6X 24

11 JANKŪNAS Rokas (1996) Kauno r. 80 82 78 84 86 72- 2X 482 - 2X 25

9 VADLUGA Rokas (2001) Biržai 82 73 84 80 83 73- 4X 475 - 4X 26

6 ČETVERGAS Kornelijus (2002) Biržai 88 75 68 80 82 81- 3X 474 - 3X 27

28 STRUMILA Matas (1999) Kauno r. 72 79 68 70 78 76- 1X 443 - 1X 28

1 GRIGĖNAS Giedrius (2001)

30 BERNOTAS Linas (1957)


